
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

30. 12. 2024 – 5. 1. 2025 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

29.12. 

NEDĚLE  

svátek 

SVATÉ RODINY  

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

7:30 Za farníky 

10:30 
Na poděkování za 90 let života paní Marie 

Řihákové. Za celou živou a zemřelou rodinu. 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK 

30.12. 

PONDĚLÍ 

v oktávu  

Narození Páně 

17:45 

Na poděkování za všechny milosti a dary 

přijaté po celý rok, s přímluvou o další milosti 

a dary duchovní i tělesné. Za uzdravení všeho 

nemocného a zraněného. 

31.12. 

ÚTERÝ  

Sv. Silvestra I. 

papeže 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:00  ADORACE 

1.1. 

STŘEDA 

slavnost 

MATKY BOŽÍ 

PANNY MARIE 

7:30 Za farníky 

10:30 Za rodinu Ilčíkovu, Míškovu a Hanákovu. 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

2.1. 

ČTVRTEK 

Sv. Basila Velikého 

Řehoře Naziánského 

09:30 

 

Mše svatá na penzionu (na ul. Hornické 602) 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

3.1. 
PÁTEK 

Nejsvětějšího jména 

Ježíš 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

4.1. 
SOBOTA 

1.týdne doby vánoční 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

5.1. 

2. NEDĚLE  

PO  

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 Na poděkování za 40 let společného života 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 29. 12. 2024 

 

Dnes v neděli 29. 12. v 16:00 bude KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK přijďme společně 

zazpívat známé koledy, našemu právě narozenému Pánu v jeslích a pozvěme i ostatní! 
+++ 

Silvestrovská ADORACE na závěr roku 31. 12. bude po večerní mši svaté (ta je v 16:00) a 

bude ukončena ve 20:00.   
+++ 

V pátek 3. 1. první pátek v měsíci: 

- návštěvy nemocných, první část Dubňan 

- do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření  
+++ 

V neděli 5. 1. bude v 16:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT. Na koncertu zazní nejen známé a 

méně známé koledy, ale i vážná hudba a část České mše vánoční Jana Jakuba Ryby. 

K poslechu a rozjímání zve dubňanský Farní sbor sv. Josefa a p. Mario Kudela s jeho sólisty. 
+++ 

Vzadu v kostele se zapisujte na službu při OTEVŘENÍ KOSTELA K NÁVŠTĚVĚ BETLÉMA. 
+++ 

Zapisujte se TŘÍKRÁLOVÍ KOLEDNÍCI i VEDOUCÍ SKUPINEK.  
 

V pátek 10. 1. v 17:45 bude požehnání a vyslání tříkrálových koledníků, po mši svaté bude 

informační setkání na faře. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  
+++ 

Vzadu v kostele jsou nové rozpisy na úklid kostela k rozebrání.  
+++ 

V rámci jubilejního roku se v ŘÍMĚ ve dnech 25. – 27. 4. uskuteční setkání pro mládež s 

názvem JUBILEUM TEENAGERŮ. Akce je určena pro mladé lidi ve věku 12–17 let a 

osoby, které mladé budou doprovázet a ponesou za ně odpovědnost. Doprava bude auty. 

Zájemci hlaste se u otce Pavla, přihlášení je nutné do 20. ledna 2025, budeme se 

přihlašovat společně.  

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3808 

+++ 

Jubileum mládeže pro mladé ve věku 16–30 let v Římě. se koná: 28. července – 3. srpna 

2025.  Je možná i kratší varianta jen na víkend. Zájemci hlaste se u otce Pavla. Přihlášky do 

konce ledna. Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 


